
ab
s.

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st.č. jméno tým roč. km/h bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 24 Okrouhlický Tom. Bike team 85 11:17,16 33,0 18 62 1 CKKV 5 164 15 Triexpert 1 36
2 2 30 Charvát Ondřej CK Královice 88 12:14,59 30,4 16 60 2 KPO.cz 6 150 16 Chotěšov 1 35
3 1 13 Vejvoda Josef CKKV 63 12:14,91 30,4 14 58 3 Sokol KD 3 144 17 Pijas 1 34
4 3 15 Koubík Michal SP kolo 80 12:15,01 30,4 14 56 4 Bike team 7 135 18 Praha 12 1 33
5 1 45 Vondra Zbyněk CKKV 70 12:33,63 29,6 33 55 5 Vin.Šlapky 7 129 19 Piešťany 1 30
6 2 41 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 12:35,09 29,6 12 54 6 H-H Smíchov 3 111 20 Kola Štorek 3 29
7 4 58 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 12:52,67 28,9 12 53 7 Bike Live 2 81 21 SC Kročehlavy 1 26
8 5 52 Vitoch Marek KPO.cz 83 12:54,92 28,8 11 52 8 SP kolo 2 71 22 Scott DH 1 23
9 3 57 Fiala Lukáš Sokol KD 65 12:58,41 28,7 10 51 9 CK Královice 1 61 23 Michalovce 1 19
10 6 11 Černý Vítek KPO.cz 80 13:04,08 28,5 10 50 10 HIC Markus 2 51 24 Peloton 1 18
11 7 51 Muller Philippe France 82 13:09,21 28,3 9 49 11 France 1 50 25 Praha 11 1 11
12 8 60 Čarňanský Ondřej Progress 81 13:14,71 28,1 8 48 12 Progress 1 49 26 Koop 1 9
13 9 34 Srp Vladimír Sokol KD 78 13:21,36 27,9 7 47 13 Felbabka 1 46 27 Praha 4 1 8
14 4 33 Chládek Roman CKKV 50 13:23,21 27,8 8 46 14 HCK 1 38 28 SC Praha 1 3
15 2 55 Čepelák Karel Felbabka 77 13:23,61 27,8 31 45
16 3 40 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 13:28,76 27,6 29 44
17 10 47 Kohout Roman Sokol KD 69 13:30,87 27,5 6 43
18 4 53 Pecka Štěpán KPO.cz 85 13:39,53 27,2 27 42
19 5 21 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 13:41,61 27,2 26 41
20 11 49 Líbal Petr H-H Smíchov 86 13:44,05 27,1 5 40
21 6 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 13:59,49 26,6 25 39
22 7 20 Chába Jiří Bike Live 81 14:00,35 26,6 24 38
23 5 22 Urych Pavel HCK 54 14:03,10 26,5 7 37
24 12 5 Secký Lukáš Bike team 86 14:03,47 26,5 4 36
25 8 1 Klanica Petr Triexpert 82 14:03,61 26,5 23 35
26 9 18 Smetana Čeněk Chotěšov 75 14:10,08 26,3 22 34
27 6 23 Pokorný Roman Pijas 63 14:15,00 26,1 6 33
28 10 9 Kadlec Rudolf Praha 12 84 14:16,55 26,1 21 32
29 11 17 Marhold Pavel KPO.cz 79 14:26,35 25,8 20 31
30 12 25 Mandák Martin Bike team 84 14:27,95 25,7 19 30
31 13 56 Valo Martin Piešťany 74 14:36,94 25,5 18 29
32 14 54 Okruhlica Petr CKKV 69 14:39,30 25,4 17 28
33 15 26 Okrouhlický Petr Bike team 87 14:48,96 25,1 16 27
34 13 16 Hrubý Ivan HIC Markus 66 15:06,44 24,6 3 26
35 16 50 Klos Jaroslav SC Kročehlavy 77 15:07,81 24,6 15 25
36 17 39 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 15:20,34 24,3 14 24
37 14 32 Seidl Ondřej HIC Markus 73 15:22,59 24,2 2 23
38 18 29 Zoubek Richard Scott DH 83 15:44,39 23,6 13 22
39 7 28 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 15:46,04 23,6 5 21
40 19 37 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 15:52,48 23,4 12 20
41 8 10 Hraba Pavel CKKV 47 16:04,06 23,2 4 19
42 20 46 Miškuf Vladislav Michalovce 77 16:06,48 23,1 11 18
43 21 43 Vysypal Ondřej Peloton 75 16:10,04 23,0 10 17
44 22 27 Hanousek Aleš Bike team 74 16:24,52 22,7 9 16
45 23 8 Michalka Petr H-H Smíchov 84 16:26,51 22,6 8 15
46 9 19 Klonfar Jan Kola Štorek 51 17:03,02 21,8 3 14
47 1 59 Spudilová Michala SP kolo 79 17:17,77 21,5 9 13
48 2 38 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 17:18,68 21,5 7 12
49 10 35 Fajgl Pavel Vin.Šlapky 61 17:19,29 21,5 2 11
50 24 6 Uher Karel Praha 11 84 17:27,73 21,3 7 10
51 25 3 Kaiser Ondřej Kola Štorek 82 17:30,94 21,2 6 9
52 26 42 Němec Ondřej Koop 76 17:45,73 20,9 5 8
53 27 12 Janda Jiří Praha 4 73 18:13,89 20,4 4 7
54 28 44 Dvořáček Michal KPO.cz 75 18:27,44 20,2 3 6
55 3 36 Říhová Ladislava Vin.Šlapky 87 19:19,48 19,3 5 5
56 4 4 Secká Markéta Bike team 89 19:36,29 19,0 3 4
57 5 48 Maturová Barbora Kola Štorek 85 20:20,81 18,3 2 3
58 29 7 Opl Pavel SC Praha 85 37:46,84 9,8 2 2
- - 31 Stočes Hejvy Cyklo Kern 54 nest. - - -

další informace:   w w w . k p o . c z

Po loňském deštivém návratu do poháru jsme letos opět zařadili
osvědčenou dlouhou trať na Roblín a napodruhé počasí vyšlo ideálně.
Dokonce občas zadul poryv větru správným směrem takže jezdci
vyráželi k 6,2km vzdálenému cíli v očekávání rychlých časů. Bylo
potřeba najít správný recept nejen na 173 výškových metrů, ale také
stovky (!) záplat na asfaltu v první půlce trati.
V prestižní kategorii Ultra nebylo pochyb že dosavadní absolutní traťový
rekord Karla Patáka (Sokol Králův Dvůr) z roku 2002 je opět v ohrožení.
Loni avizoval nekompromisní útok Radek Procházka (KC Slavia Praha),
ale v dešti a chladu to o pár vteřin nevyšlo. Letos byla středem
pozornosti jízda leadera této kategorie Tomáše Okrouhlického (Bike
Team). Tomáš před startem prozradil překvapivou informaci, že při jízdě
na computeru sleduje průměrnou rychlost. Věděl tedy, že do čela
absolutních osobních rekordů musí jet rychlostí vyšší než 31,5km/h. Svůj
ostrý závodní pokus zahájil soustředěnou frekvenční jízdou a posléze po
protnutí cílové pásky (pokud toho ovšem po takovém výkonu byl
schopen) ho pohled na výsledný průměr musel uklidnit - traťový rekord
padl. Pro většinu ostatních je ovšem jeho 33,0km/h pochopitelných
pouze při jízdě opačným směrem...
V krásném desetinovém souboji o druhé místo rozhodl ve svůj prospěch
o stříbru v novém osobáku Ondřej Charvát (CK Královice) před
premiérově jedoucím Michalem Koubíkem (SP kolo). Nutno podotknout,
že i přes téměř minutový (!) zásek za Tomášem se i na těchto postech
jezdilo na hranici extratřídy a jejich výkony patřily mezi 9 nejrychlejších
jízd celé historie tohoto kopce, kde dokumentujeme více než 220
oficiálních osobních rekordů.
V nejpočetněji obsazené kategorii hobby ostatním výrazně odskočil
Zbyněk Vondra (CKKV) a dojel si pro zlato. Karel Čepelák (Felbabka) si
v pohárové premiéře dospurtoval pro stříbro a po vítězství v předchozím
extrémním Radotíně si pohled, tentokráte z třetího, ze stupňů zopakoval
Petr Hrubeš (Vinohradské šlapky). 
V kategorii 40+ pokračuje v neuvěřitelné sérii vítězství Josef Vejvoda
(CKKV). Třetí nejrychlejší jízdou dne bez rozdílu kategorií si vylepšil svůj
osobák, což byl dosavadní traťový rekord této kategorie. Obdobnou sérii
druhých míst o další stříbro rozšířil Jaroslav Špimr (Vinohradské šlapky)
a v čase stále pod hranicí 13 minut dovršil bronzový hattrick Lukáš Fiala
(Sokol Králův Dvůr).
Mezi muži v doplňkové kategorii 50+ nejméně času na roblínský kopec
potřeboval excelentní Roman Chládek (CKKV) před ,v novém osobáku
letícím Pavlem „uragán“ Urychem (HCK), a Pavlem Hrabou (CKKV).
Velice těsné vítězství v kategorii žen vybojovala Michala Spudilová (SP
kolo), když dospurtovala do cíle 9 desetin před Andělou Hrubešovou
(Vinohradské Šlapky) a třetí post vybojovala její týmová kolegyně
Ladislava Říhová.
Přestože se v úvodu prezentace obával Pepa Vejvoda, že pojede do
týmového hodnocení za CKKV snad sám, jeho kolegové dorazili a
nakonec odváželi největší porci rozdělovaných bodů. Pořádající KPO
vybojovalo stříbro před bronzovou trojicí Sokola Králův Dvůr.
Zvláštní poděkování:
Děkujeme Jiřímu Pohlovi (Vinohradské šlapky), který v tomto závodě
převzal otěže cílové časomíry od dovolenkující stabilní sestavy a vše
bravurně zvládl, přestože jak říkal měl před příjezdem prvního závodníka
možná větší tepovku než sám jezdec.
    

výsledková listina: 
Roblín

15.7.2006
4

sponzor   energie   komfort




